

VIBYHUS FINANS ApS

Ørstedvej 50
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Arthur Højgaard Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIBYHUS FINANS ApS

Ørstedvej 50

4130 Viby Sjælland

Telefonnummer: 21436659

Fax: 46365520

e-mailadresse: vibyhus@privat.dk

CVR-nr: 10804736

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel samt investerings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser for 2017, et overskud på tkr. 460. Resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre driftsindtægter			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-204.366
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.265.296	2.012.426
Personaleomkostninger		-126.229	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.434	-5.434
Andre driftsomkostninger		-337.177	
Resultat af ordinær primær drift		1.796.456	2.006.992
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-266.315	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-204.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			25.964
Andre finansielle indtægter		568	2.512
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-19.966
Andre finansielle omkostninger		-940.582	-758.728
Ordinært resultat før skat		590.127	
Skat af årets resultat		-129.828	-173.254
Årets resultat		460.299	879.154
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		460.299	879.154
I alt		460.299	879.154

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		48.685.182	48.313.662
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.738	27.172
Materielle anlægsaktiver i alt		48.706.920	48.340.834
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		168.012	434.327
Finansielle anlægsaktiver i alt		168.012	434.327
Anlægsaktiver i alt		48.874.932	48.775.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.292.373	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.598.994	293.376
Andre tilgodehavender			94.976
Tilgodehavender i alt		2.891.367	388.352
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.292.152	3.574.782
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.292.152	
Likvide beholdninger		245.103	170.057
Omsætningsaktiver i alt		5.428.622	4.133.191
Aktiver i alt		54.303.554	52.908.352

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		18.818.452	17.915.728
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		19.018.452	18.115.728
Hensættelse til udskudt skat		2.829.719	2.829.719
Andre hensatte forpligtelser		223.443	
Hensatte forpligtelser i alt		3.053.162	2.829.719
Gæld til realkreditinstitutter		30.593.000	26.039.694
Kreditinstitutter i øvrigt			1.875.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			511.851
Deposita		529.952	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		31.122.952	28.427.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.541	87.529
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			204.254
Skyldig selskabsskat		243.662	113.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.658	876.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		719.127	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.108.988	3.535.677
Gældsforpligtelser i alt		32.231.940	31.962.905
Passiver i alt		54.303.554	52.908.352

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	18.358.153	18.558.153
Årets resultat		460.299	460.299
Egenkapital, ultimo	200.000	18.818.452	19.018.452